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A. GİRİŞ 

 

25 Mart 2014 tarihinde Ankara’da yapılan 10. Olağan Genel Kurul toplantısında 

seçilen Yönetim Kurulu üyelerimiz öncelikle Dernek Tüzüğünün Dernekler Kanunu 

uygulama yönetmeliğine uygun olarak değiştirilmesi, birikimleriyle Dernek faaliyetlerine yön 

verecek geçmişte Dernek Başkanlığı yapmış kişilerden oluşan bir Danışma Komisyonu 

oluşturulması, deniz turizmi sektöründe birlikteliği sağlamak adına Dernek işleyişini 

toparlayarak faaliyetlerine başlamıştır. 

 

İhtiyaçlara göre çalışmaların hızlı ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için; gerek 

sektörün sorunlarının çözümü noktasında kamu kurum ve kuruluşlarıyla irtibat kurulması 

gerekse sektörel toplantı, seminer ve Çalıştaylara katılım sağlanarak aktif olarak faaliyetlerde 

bulunulmuştur 

 

 

B. 2014-2015 DÖNEMİ İÇERİSİNDE YÜRÜTÜLEN BAŞLICA HİZMET VE 

FAALİYETLER 

 

1-Dernek işleri : 

 

 Yönetim Kurulunun görev aldığı 25.03.2014 tarihine kadar geçen süre içerinde üye 

kayıt ve iptal hareketleri incelenerek aktif ve pasif üyelerimizin tespiti yapılmış olup 

Dernekler Müdürlüğünden onaylanan üye kayıt defteri revize edilmiştir.  

 

 2010-2014 dönemine ilişkin aidat ödeme durumu incelenmiş olup, ortaya çıkan 

sonuçlar için ilgili üyelere duyurularak, büyük oranda aidat tahsilatı 

gerçekleştirilmiştir. Derneğimizin aylık gelir-gider durumu tetkik amacıyla Yönetim 

Kurulu üyelerimizle her ay düzenli olarak paylaşılmaktadır.  

 

 Hızlı bir iletişim ağı kurulabilmesi için E-posta adresleri üzerinden üyelerimiz, 

yönetim kurulu üyelerimiz ve Danışma Komisyonu üyelerimizle network-ağ 

oluşturulmuştur. Deniz turizmi konusunda; mevzuat değişiklikleri, duyurular ve 

faaliyetlerimiz konusunda bilgilendirilmesi gereken üçüncü kişiler, marinalarımızda 

faaliyet gösteren yat acentaları için de ayrı bir network-ağ oluşturularak dinamik bir 

iletişim sistemi kurulmuştur. 

 

 16 Ekim 2014 günü Olağanüstü toplanan Genel Kurulumuzda Dernek Ana Tüzük 

değişikliğine gidilerek Dernekler Kanunu ve uygulama Yönetmeliğiyle uyumlu olacak 

şekilde temel değişiklikler yapılmıştır.   

 

 Dernek demirbaş kayıtları gözden geçirilmiş ve mevcut duruma göre güncelleme 

yapılmıştır.   

 

 Resmi yazışmalarda kullanılmak üzere matbuat basımı işleri yaptırılmış, matbuu üye 

kayıt formları geliştirilmiştir.  



 

 2 adedi KKTC’de yar alan ve üyemiz olan veya olmayan 39 farlı marina işletmesinin 

yer aldığı “Turkish Marinas Kataloğu 2015” bastırılmış olup marinalara eşit sayıda 

dağıtılmıştır. 
 

 Aidat ödemesini yapan marina ve yat işletmesi üyelerimize işletmenin adı ve DTB 

üyesi olunduğuna dair ibarenin yer aldığı monte edilebilir levha yaptırılmıştır. 
 

 Derneğimiz web sitesini organize eden yazılım firması ile önceki Yönetim 

Kurulumuzca yapılan sözleşme aynı şartlarla yinelenmiştir ve sürdürülmektedir. 

 

2 – Derneğimiz tarafından kronolojik olarak katılım sağlanan toplantılar: 

 

 11 Mayıs 2014: Dönemin Kültür ve Turizm Bakanı (Sn. Ömer ÇELİK) himayelerinde 

İstanbul’da yapılan ve sektörel sorunlarımızın ifade edildiği Turizm Sektörü Kuruluş 

Temsilcileri toplantısı, Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Hakan TELLİOĞLU 

katılmışlardır.  

 

 21 Mayıs 2014: Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu ile yat turizmi amaçlı 

ikamet izinlerini düzenleyen genelgenin iptali nedeniyle yabancı yatçıların ikamet 

izinleri konusunda İçişleri Bakanlığı-Göç İdaresi Genel Müdürlüğü ile yapılan 

toplantı, Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımı M. Hakan TELLİOĞLU ile Genel 

Sekreter İzzet UĞURLU katılmışlardır.  

 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile AB 

işbirliğinde geliştirilen “Turizm Sektöründe İşverenlerin ve Çalışanların Uyum 

Yeteneklerinin Arttırılması için Teknik Yardım Projesi (TUYUP)” bilgilendirme 

toplantılarına Ankara’da Genel Sekreter İzzet UĞURLU ve 03.02.2016 tarihinde 

İzmir’de yapılan toplantıya ise Yönetim Kurulu Başkanı Hakan TELLİOĞLU 

katılmışlardır.  

 

 

 Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV)’in organize ettiği ve yürüttüğü; plaj, marina 

ve yatlara verilen mavi bayrak çalışmalarında “Ulusal Jüri Üyesi” olan derneğimiz, 

devamlı olarak ön jüri ve ulusal jüri toplantılarına katılarak marina, yat ve plaj mavi 

bayrak taleplerinin değerlendirilmesine katkı sağlamıştır. 

  

Derneğimizi, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız ve Ataköy Marina Genel Müdürü 

Sn. Yalçın DÜLGER temsil etmekte olup, Derneğimiz tüzel kişilik olarak TÜRÇEV 

Yönetim Kurulu üyesidir. 

 

Ankara’da yapılan ulusal veya ön jüri toplantılarına üye sıfatı ile Genel Sekreter İzzet 

UĞURLU Ankara dışında yapılan ulusal jüri toplantılarına ise Yalçın DÜLGER 

katılmaktadır. 

 

 

 



 3-4 Aralık 2014 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel 

Müdürlüğü tarafından organize edilen ve deniz kirliliğinin önlenmesi amacıyla 

uygulamaya konulan, yatlardan atık alımı konulu gerek süreç içerisinde Mavi Kart 

çalışma toplantılarına gerekse Bodrum ve Didim’de yapılan ve Genel Sekreter İzzet 

UĞURLU tarafından da konu hakkında sunu yapılan Mavi Kart Çalıştayı’na birçok 

üyemiz katılmıştır. 

 

 16 Aralık 2014 ve 8 Ocak 2016 tarihinde Turizm Yatırımcılar Derneği (TYD)’nin 

Ankara tertiplediği Turizmde Cari yıl Değerlendirilmesi ve gelecek yıldan Beklentiler 

konulu geleneksel yılsonu yemeği, Yönetim Kurulu Başkanı M. Hakan TELLİOĞLU 

ile Genel Sekreter İzzet UĞURLU katılmıştır. 

 

 9 Mart 2015 tarihinde Kruvaziyer sektörünün kamu ve özel sektördeki tüm aktörlerini 

bir araya getirmek amacıyla 2012 yılında İzmir Ticaret Odası’nın öncülüğünde 

kurulan Türkiye Kruvaziyer Platformu’nun 2. Genel Toplantısı Ankara’da, Sheraton 

Oteli’nde gerçekleştirilmiştir.  

 

Ülkemizde kruvaziyer turizminin daha da geliştirilmesi için sektörün yatırım, maliyet, 

işletmecilik, çevresel sorunlar ve teşvik sistemi gibi konuların görüşüldüğü, çözüm 

önerilerinin getirildiği toplantıya üyemiz Bodrum Cruise Port ve Ege Port Kuşadası 

Liman İşletmelerinin koordinatörü Aziz GÜNGÖR ile Derneğimizi temsilen Genel 

Sekreter İzzet UĞURLU katılmışlardır. 

 

 21 Mart 2015 günü, Türkiye’de önemli Polonya sermayeli yatırımlardan biri olan 

West İstanbul Marina’da düzenlenen yat sanayi alanında yeni iş ilişkilerinin 

kurulmasına bir ortam yaratılması amaçlı toplantıya Yönetim Kurulu üyemiz  

Akbulut KAHRAMAN katılmışlardır. 

 

 4 Haziran 2015 tarihinde, UDHB ile TÜBİTAK-TÜSSİDE( Türkiye Sanayi Sevk 

ve İdare Ens.) arasında imzalanan protokol kapsamında, “ Kıyılarımızda güvenli 

barınma yerlerinin ve bağlama sistemlerinin etüdü projesi” nin başlatılması 

nedeniyle düzenlenen Güney Ege Çalıştayı’na katılım sağlanmıştır. 

Çalışmanın amacı; tekne barınma alanları ve bağlama sistemlerine yönelik mevcut 

durumun ortaya konması ve farklı görüş açıları ve boyutlarının projeye 

yansıtılmasıdır. 

 

 21 Ağustos 2015 günü, DTO İzmir Şube organizasyonunda “Yeşil Liman 

Bilgilendirme Semineri” yapılmıştır. Çevreye daha duyarlı liman tesislerinin ülkemize 

kazandırılması maksadıyla, UDHB-Deniz Ticareti GM tarafından başlatılan bu proje 

kapsamında belirlenen ve şartları sağlayan liman tesislerine “Yeşil Liman-Green Port” 

unvanı verilmesi ve Hollandalı firma temsilcileri tarafından Avrupadaki uygulama ve 

tecrübelerinin anlatıldığı seminere Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan TELLİOĞLU katılmıştır. 

 8 Ekim 2015 günü, Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen “Kayıtdışı ekonominin 

azaltılması programı eylem planı” kapsamında “Turizmde kayıtdışılığın önlenmesi” ne 

yönelik Çalıştaya Yönetim Kurulu Başkanı M. Hakan TELLİOĞLU ile Genel Sekreter 

İzzet UĞURLU katılmıştır. 



 

 İMEAK DTO 45 nolu Marina İşletmeleri Meslek Grubu tarafından; 

19-20 Şubat 2015 tarihinde, İstanbul, Ataköy Marina’da 

18 Haziran 2015 tarihinde, Bodrum, D-Marina Turgutreis Marina’da 

29 Temmuz 2015 tarihinde, Setur Ayvalık Marina’da 

28 Ağustos 2015 tarihinde, Setur Altınyunus Marina’da, 

15 Ekim 2015 tarihinde, Fethiye, Ecesaray Marina’da 

17 Aralık 2015 tarihinde Ankara, TOBB’da  

 

Organize edilen ve kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile sektör temsilcilerinin 

buluşturulduğu koordinasyon toplantılarına Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Danışma 

Komisyonu üyelerimiz de katılmıştır. 

 

 3 Aralık 2015 günü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Mavi Bayraklı plaj 

sayısının artırılması amacıyla düzenlenen “ Deniz Turizmi Potansiyelinin 

Geliştirilmesi Amacıyla Çevre Koruma Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi Toplantısı” 

Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, 28 kıyı İlimizin belediye başkanı, ilgili 

kamu kurum ve kuruluşları ile STK ların temsilcileri katılmışlardır. Derneğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Hakan TELLİOĞLU ve Genel Sekreter İzzet 

UĞURLU katılmışlardır. 

 

 5 Aralık 2015 günü, Kültür ve Turizm Bakanlığınca Antalya’da organize edilen ve 

Bakan Mahir ÜNAL başkanlığında turizm sektörü temsilcilerinin, turizm şirketi 

sahiplerinin, tur operatörlerinin, charter uçak işletmeleri sahiplerinin, yerel turizm 

birliklerinin katıldığı değerlendirme ve beklentiler konulu toplantıya, üyelerimizden 

alınan görüşlerin ifade edilmesi kapsamında Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

üyemiz Akbulut KAHRAMAN katılmışlardır. 

 

 8 Ocak 2016 tarihinde Turizm Yatırımcılar Derneği (TYD)’nin Ankara’da tertiplediği 

Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal’ın da katıldığı Turizmde 2015 yılı 

Değerlendirilmesi ve 2016 yılından Beklentiler konulu toplantı,  

 

 Kültür ve Turizm Bakanlığının Londra Boat Show Fuarını listesinden çıkarmış 

olmasında dolayı; 8-17 Ocak 2016 tarihleri arasında düzenlenen Londra Boat Show 

fuarına katılım için üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız M. Kemal SAATÇİOĞLU ve Yönetim Kurulu üyemiz Tuncay 

ÖZSES aracılığı ile 60 m
2
 büyüklüğünde bir alan kiralanarak konstrüksiyon imalatı 

yaptırılmıştır.  

 

Fuara katılabilecek üyemiz marinalara destek olabilmek için İMEAK DTO’dan 45 

Nolu Marina İşletmeleri Meslek Grubu Başkanı Nejat ECE aracılığı ile katılım desteği 

sağlanmış ve kalan maliyet ise Fuara katılma kararı alan üyemiz 6 firma tarafından eşit 

olarak ödenmiştir. 

 

Fuar süresi boyunca ikram ve bazı ağırlama giderleri ile geçici stand görevlisi ücretleri 

Derneğimiz bütçesinden karşılanmıştır.  

 



 18 Şubat 2016 tarihinde, CNR Avrasya Boat Show Fuarı kapsamında düzenlenen 

“Türk sahipli yabancı bayraklı yatlar” ve “Yatçılığımızda bağlama ve barınma sorunu” 

konulu seminere dinleyici olarak birçok üyemiz yanı sıra Derneğimizi temsilen 

panelist olarak Danışma Komisyonu üyemiz Sn. Hasan KAÇMAZ katılmışlardır. 

 

   

 19 Şubat 2016 tarihinde Ataköy Marina’da, Derneğimizce organize edilen ve Yönetim 

Kurulu Başkanımız Hakan TELLİOĞLU moderatörlüğünde sektörel değerlendirme 

toplantısı yapılmıştır. Toplantıda, Derneğimizin 2015 yılı faaliyetleri ve deniz 

turizminin yaşadığı sorunların çözümüne ilişkin resmi kurumlara yapılan müracaatlar 

anlatılmıştır. Üyeler tarafından 2015 yılı değerlendirmesi 2016 yılına ilişkin 

beklentiler ifade edilmiştir. Toplantıya üyelerimiz, Danışma Komisyonu üyelerimiz ve 

45 Nolu Marina İşletmeleri Meslek Grubu üyeleri teşrif etmiştir. 

 

 26 Şubat 2016 tarihinde DEÜ Denizcilik Fakültesi’nin organize ettiği Deniz Turizm 

Sempozyumu, 

 

 18 Mart 2016, Türkiye Denizcilik Federasyonu tarafından düzenlenen 2. Denizci 

STK’ lar çalıştayına Derneğimizi temsilen Ataköy Marina personeli İlyas KORKMAZ 

katılmış ve Çalıştayda bir sunum yapmıştır. 

 

 28 Mart 2016, KTB-Tanıtma Genel Müdürlüğünün iştirak edilecek yurtdışı fuarlar 

listesine; Southhampten, Londra, Genova, Stockholm ve Moskova Boat Show 

Fuarlarının ve deniz turizmi tanıtım faaliyetlerinin Bakanlık faaliyet kapsamına 

alınması talebimizin iletildiği görüşme, 

 

 28 Mart 2016, Yunanistan Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosluğu ve DTO İzmir Şubesi 

koordinesinde gerçekleştirilen “Türkiye–Yunanistan Deniz Turizmi ve Yatırımları 

Forumu”na panelist , moderatör veya dinleyici olarak bir çok üyemiz katılmıştır. 

 

 5 Nisan 2016, UDHB- Deniz ve İç Sular Düzenleme Genel Müdürlüğü (DİDGM) 

tarafından Ankara’da düzenlenen Bakanlık 2017-2021 Stratejik Planı Paydaş- 

Denizcilik Sektörü toplantısı, 

Sektör görüşü olarak taleplerimiz üyelerimizden temin edilmiş olup,  hem resmi 

yazımızla Bakanlığa iletilmiş hem de çalışma gruplarında sözlü olarak ifade edilmiştir. 

 

 Her ay düzenli olarak sektörümüzün ilgili olduğu ve Ankara’da bulunan kamu kurum 

ve kuruluşları idareci ve uzmanlarıyla ilişkilerin artırılması, güncel sorunların 

aktarılası çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri ile ziyaretlerde 

bulunulmuştur. 

 

Ayrıca;  

 

 UDHB-Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü, Limanlar Dairesinden üç personelin 

Almanya-Dusseldorf Boat Show 2015 Fuarına ziyaretleri sağlanmış ve yolculuk ve 

konaklama giderleri Derneğimiz bütçesinden karşılanmıştır. 

 



 UDHB-Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü, Limanlar Dairesince yürütülen yat 

limanı yatırım alanlarının tespiti saha çalışması yapan teknik heyetin üyemiz 

marinalarca seyahat ve konaklama programı organizasyonu, 

 

 1.3.2016, Yayın kurulumuz tarafından içerik bakımından desteklenen Turkish Marinas 

Yaşam ve Kültür Dergisi yayın hayatına başlamıştır. 

Turizm sektörü, denizcilik sektörü ve başta Cumhurbaşkanlığı, Bakanlar Kurulu 

üyeleri ve ilgili olduğumuz tüm kamu kurum bürokratları olmak üzere toplam 200 

farklı kişiye Derginin dağıtımı yapılmıştır.  

 

 

3. Resmi - yazılı müracaatlarımız: 

 

22 Şubat 2016 günü Başbakan Ahmet DAVUTOĞLU tarafından kamuoyuna 

açıklanan Turizm Acil Eylem Destek Paketi kapsamında bulunan konulardan olan: 

 

 Deniz Turizmi Tesislerinin Çevreye Duyarlı Tesisler Kapsamına Alınması ve Elektrik 

desteğinden yararlandırılması hususlarında Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 17.12.2014 

/ 226133 sayı ile yazılı talepte bulunulmuştur. 

 

Bakanlık, deniz turizmi tesislerinin de bu kapsamda yer alması için gerekli mevzuat 

çalışmalarını yapacaktır. 

 

 Deniz Turizmi Tesislerinin ve Deniz Turizmi Araçları İşletmecilerinin de ihracatçı 

sayılmaları hususunda 09.01.2015 / 4058 sayı ile yazılı Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 

müracaatta bulunulmuştur. 

 

Başbakan tarafından kamuoyuna açıklanan 9 maddelik Acil Eylem Planı Destek 

Paketi kapsamında turizm belgeli deniz turizmi tesisleri de ihracatçı kapsamında 

sayılması için mevzuat revizyonu yapılmaktadır. 

 

 23 Ocak 2015 tarihli yazımız ile, ÇŞB-Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüne hitaplı 

yazımız ile; Tehlikeli ve Endüstriyel Atık alımı ve bertaraf tesisleri konusunda atık 

alımı ve bertarafı konusunda sürekli ve kalıcı çözümler üretilinceye kadar; Güllük 

Liman İşl. A.Ş.’nin faaliyetlerini sürdürülmesi için gerekli yardım ve önlemlerin 

alınması ve ayrıca, deniz turizminin yoğun olduğu yerlerde Büyükşehir Belediye 

Başkanlıklarının “atık kabul ve bertaraf tesisi” kurmaları için gerekli düzenleme ve 

girişimlerde bulunulması istenilmiştir. 

 

 27 Mayıs 2015 tarihli yazımızla; Göç İdaresi Genel Müdürlüğünün henüz ilçe 

teşkilatlarının anılan tarih itibariyle tesis edilememiş olması nedeniyle ikamet izin 

işlemlerinin Kaymakamlıklar aracılığı ile yürütülmesi hususu talep edilmiştir. 

 

 16 Haziran 2015 tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığına hitaplı yazımız ile; 2634 sayılı 

Turizmi Teşvik Kanunu 16. ncı maddesi kapsamında turizm belgeli tesislere sağlanan 

teşvik maddesinden yerel uygulamalarda sorunlar yaşandığını, 16. ncı maddenin 

çıkartılması ruhuna uygun olarak yararlandırılması için gereği talep edilmiştir. 

 



 3 Ağustos 2015 tarihli İçişleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Sahil 

Güvenlik Komutanlığına hitaplı yazılarımızla özetle; ülkemiz kıyılarından yasal 

olmayan yollarla yurtdışına geçmeye çalışan ve yakalanan mültecilerin teslim 

işlemleri aşamasında muhafaza edileceği yer olarak ticari birer işletme olan 

marinalarımızın kullanılması yerine, yerel mülki idare amirlikleri tarafından diğer 

alternatif bağlama yerlerinin tercih edilmesi talebimiz, 

 

 2016 yılı ve ilerisi için ülkemiz Yat Turizminin teşvik edilmesi ve turizm anlamında 

rakip ülkeler içerisinde tercih edilebilirliğinin sağlanması amacıyla mega yatların 

kılavuz alma ve römork  zorunluluğunun Limanlar Yönetmeliğin 13. Maddesi 1. 

fıkrasının “ boyu 75 metreden uzun  veya 1.000 GT den büyük yabancı ticari ve 

özel yatlar kılavuz almak zorundadır. Ticari ve özel yatlar aynı kıyı tesisi için 

aldıkları kılavuzluk hizmeti, yatın kaptanı değişmemesi koşuluyla 1 yıl 

geçerlidir” şeklinde düzenlenmesi suretiyle değişiklik  yapılması talebimiz; KTB 

müsteşar imzalı olarak UDHB-DİDGM’ne gönderilmiştir. 

 

 10 Şubat 2016 tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığına hitaplı ve İçişleri Bakanlığı – Göç 

İdaresi Genel Müdürlüğüne bildirilen yazımız ile; 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslar 

arası Koruma Kanunu ile düzenlenen 180 günde 90 gün vize sınırlaması hususunun 

“yabancı yat sahipleri ve mürettebatlarına 365 günde kesintisiz 180 gün vize 

uygulaması “ olarak değiştirilmesi talebimiz, 

 

 23 Mart 2016 tarihinde, Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğüne hitaplı 

yazımız ile; Başbakan tarafından kamuoyuna açıklanan Turizm Acil Eylem Planı 

Destek Paketi kapsamında deniz turizmi tesislerinin de ecr-i misil ve tahsisli taşınmaz 

kira bedellerinin ertelenmesi için kapsama dahil edilmesi ve ayrıca 324 sıra sayılı 

Milli Emlak Genel Tebliğinde esas alınan deniz yüzeyi alan tespitinin ve hesabının 

revize edilmesi konularını içeren talebimiz,     

  

4- DAVA 

 

 2634 Sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 16. Maddesi ile turizm belgeli tesislere 

sağlanan su fiyatlarından indirimli yararlanılması konusunda uygulama yapmayan Muğla 

Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü’ne dava açılmıştır. 

 

Dernek Tüzüğünün 2. Maddesi gereği “… üyelerinin özel ve tüzel kişilere karşı haklarını ve 
çıkarlarını savunmada yardımcı olmak, …” hükmü kapsamında Derneğimiz dava dilekçesi 

mahkeme heyetince kabul edilmiş ve 2015/1758 Esas No ile dava dosyası açılmıştır.  

 

Mahkeme dosyamızın tekemmül ettirilmesi için MUSKİ’den savunma istemiş olup, 

yargılama süreci devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 



C. MALİ DURUM 

 

Derneğimizin üyeleri deniz turizmi alanında yatırım ve işletmecilik yapan şirketler olup, 

yönetim kurulu başkanları veya görevlendirdikleri temsilcileri aracılığı ile üyeliklerini 

sürdürmektedirler.  

Derneğimizin 47’si aidat ödemekle yükümlü, 5 onursal üye statüsünde olan toplam 52 üyesi 

bulunmaktadır. 

 

Üye aidatları dışında başkaca bir geliri olmayan Derneğimizin üye sayısını artırmak kadar 

üyelerin aidat yükümlülüklerini yerine getirmeleri de önem arz etmektedir.  

 

Marina işletme sayısının artmaması ve yat işletme şirketlerinin üyelikte avantaj görmemeleri 

olumsuzluk olarak karşımıza çıktığını belirtmek gerekir.  

 

 

2016 yılında Üyelik aidatımız üye tipi gözetmeksizin eşit oy ve eşit aidat ilkesi çerçevesinde 

250 TL olarak uygulanmaktadır. 

 

 

GELİR - GİDER ÖZETİ 

Mart 2014 – Mart 2016 

 

DÖNEM GELİR ( TL ) GİDER ( TL ) 

Mart-Aralık 2014 82.025 79.463,29 

   Ocak-Aralık 2015 221.078,52 191.413,45 

    Ocak 2016 8.086,65 51.330,33 

Şubat 2016 1.450,00 15.593,65 

Mart 2016 19.550,00 8.808,13 

   Mart 2014-Mart 2016 332.190,17 346.608,85 
 

 

 

2014 Mart- Aralık döneminde 82.025 TL aidat geliri elde edilmiş olup 79.463,29 TL gider 

gerçekleşmiştir. 

 

2015 yılında 221.078,52 TL gelir elde edilmiştir. Bu gelire 2014 yılından devreden miktar 

ile ve Londra Boat Show 2016 fuar stand organizasyonu için DTO ve fuara katılan 

marinalar tarafından karşılanan ve Dernek kasasına giriş yapan tutarı ifade etmektedir. 

 

Benzer şekilde Derneğimizce 2015 yılında 191.413,45 TL harcama yapılmıştır. Derneğin 

harcama karakteristiği oluşturan kalemler ile Londra Boat Show 2016 fuar stand 

organizasyonu için DTO ve fuara katılan marinalar tarafından karşılanan ve Dernek 

kasasına giriş yapan tutarın yurtdışı ödemeleri nedeniyle gider olarak gözükmüştür.  

 

MUSKİ ‘ye karşı açılan davanın avukatlık ve dava açma masrafları yine bu dönem giderleri 

içinde yer almaktadır. 



 

Yönetim kurulumuz görev yaptığı dönem içerisinde Derneğimizin gelirlerini artırdığı gibi 

tasarruf da sağlamıştır. Tahsil edilemeyen aidat gelirleri dikkate alındığında tasarruf 

miktarının arttığı görülecektir. 

 

Geçmiş dönem aidat yükümlülüklerini yerine getirmeyen üyelerimize bildirimlerde 

bulunulmuş olup, 1.4.2016 tarihi itibariyle Derneğimizin banka hesabında nakit olarak 

47.865,27 TL bulunmaktadır.  

 

Arz olunur. 

Saygılarımızla. 

8.4.2016 

 

YÖNETİM KURULU 

 

M.Hakan TELLİOĞLU         Yalçın DÜLGER                  M. Kemal SAATÇİOĞLU 

Başkan                                    Başkan Yrd.                         Başkan Yrd. 

(imza)                                     (imza)                                   (imza) 

 

Sebahattin MURSALOĞLU  Tuncay ÖZSES                    Can POLAT 

Üye                                         Üye                                       Üye 

(imza)                                     (imza)                                    (imza) 

 

Akbulut KAHRAMAN          Onur UGAN                          Umut TEPEDELENLİOĞLU 

Üye                                         Üye                                        Üye 

(imza)                                     (imza)                                    (imza) 


